ПРОТОКОЛ

заседания жюри регионального on-line конкурса компьютерной грамотности

20 марта 2019 года                                                                                           №1
Председатель жюри:
Запорожец Н.А. – Зав. отделом автоматизации
Члены жюри:
Виноградова Е.М. – Зам. Директора
Фадеева Ю.И. – Зав методическим отдела
Сыноров С.В. – Главный звукорежиссёр интернет-радио «Прозрение»
Леонтьев К.А. – Инженер-программист

Секретарь: Изотов В.В. (без права совещательного голоса)
Подведение итогов конкурса
Повестка дня:
1. О подведении итогов  регионального on-line конкурса компьютерной грамотности.
В конкурсе приняли участие 18 человек. Всего на конкурс было представлено   20 работ.
Постановили:
1.1. Признать победителем конкурса и вручить диплом победителя в номинации «Эссэ» на тему «Мое электронное устройство в учебе, работе и быту»:
Яценко В.Р.- 1 место
Грачеву О.Ю. – 2 место
Горшкова Т.А. – 3 место
1.2. Признать победителями конкурса и вручить дипломы победителей в номинации «Пользование ПК и смартфон с помощью JAWS и NVDA»:
Ефимова А.А. - 1 место
Полозова В.А. – 2 место
Матвеева Р.П. – 3 место

1.3. Признать победителем конкурса и вручить диплом победителя по результатам тестирования:
Городцову Н.В. – 1 место
Власова Е.В. – 2 место
Игнатова Д.Ю. – 3 место
1.4. Наградить специальным дипломом жюри:
Гладышева С.А.

2. В соответствии с Положением о региональном регионального on-line конкурса компьютерной грамотности:
      2.1. Победителям конкурса вручить диплом победителя в заявленных номинациях конкурса;
[bookmark: _GoBack]